

FRA STUDIEDIREKTØREN

Sakstype: Orienteringssak
Saksnr. **O-sak 1**
Møte nr.: **6-10**
Møtedato: 18.11.2010
Notatdato

A-saksnr.: /

Saksbehandler: Anders Lundell

NOTAT TIL UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE

Faglig-pedagogisk dag 2011. Faglig styring og prioritering

Faglig-pedagogisk dag (FPD) ble forrige gang arrangert 8. januar 2010. Under arrangementet ble oppmøtet på alle forelesningene talt, og i ettertid ble det sendt ut evaluering til alle skoler på Østlandet. Tilbakemeldingene fra skolesektoren er klare: de ønsker at arrangementet skal legges til en dag med undervisningsfri for lærerne. Samtidig etterspør de en tydeligere fagprofil, og lengre forelesninger med tyngre faglig innhold. Gjennomsnittlig var det 25 deltakere på de totalt 140 forelesningene, men med en meget ujevn fordeling. De mest populære trekker et tresifret antall lærere, mens en betydelig andel forelesninger trakk under fem deltakere. Tilbakemeldingene og statistikken fra årets FPD har lagt noen føringer for hvordan arrangementet bør se ut i jubileumsåret 2011.

For å møte ønsket om å legge arrangementet til en dag med undervisningsfri i skolen vil neste FPD avholdes 27. oktober 2011. Dette er samme dag som Operasjon-Dagsverk arrangeres i skolen, og tilbakemeldingene fra skolesektoren i vår region bekrefter at dette er en dag de fleste lærere har undervisningsfri. 27. oktober er midt i semesteret, og det vil dermed være stort press på undervisningslokalene. Det er viktig med tett og god dialog mellom STA og fakultetene for å sikre at alle lokaler benyttes og at undervisningen skjerms mest mulig. Vi må bruke alt av tilgjengelige rom, også de som ikke vanligvis brukes til undervisning. Studieavdelingen vil ha det overordnede ansvaret for å booke rom til FPD. Selv om undervisningslokalene utnyttes optimalt, må det tas ytterligere grep for å gjøre arrangementet mindre og mer spisset mot skolesektorens behov:

- Vi ønsker å redusere antall forelesninger, men vil legge til rette for at de kan strekke seg inntil to timer. I tillegg vil det legges opp til påmelding til alle forelesninger, slik at vi har oversikt over hvor mange som kommer.
- Tidligere har man gått åpent ut til alle vitenskapelig ansatte, og fått veldig god respons. Hvordan kan man sikre høy kvalitet og relevans, samtidig som antallet forelesninger går ned?
- Tidligere har det vært en faglig arrangementskomité, med representanter fra fakultetene og museene. Nå kreves det mer prioritering i oppsettet av program, og da tror vi at denne oppgavene bør overtas av studiedekanene. Vi ønsker at studiedekanene står som faglig ansvarlige for hvert fakultets bidrag.
- En mulig løsning er at hvert skolefag får et begrenset antall timer, og at det settes strek når denne tiden er brukt. Dette vil i så fall kreve prioriteringer, og det kan skape misnøye hvis forelesere ikke får lov til å delta.

Videre gang i arbeidet:

Viserektor Doris Jorde er faglig ansvarlig for arrangementet og vil kalle inn studiedekanene til et separat møte for å planlegge det videre arbeidet. STA holder i det administrative, og holder kontakten med de administrativt ansvarlige på fakultetene.



Monica Bakken
studiedirektør

saksbehandler STA